
  Comune di Padova
                        Codice Fiscale 00644060287

              Settore Gabinetto del Sindaco
                           - 

ORDINANZA SINDACALE

Oggetto: LUTTO CITTADINO

IL SINDACO

PREMESSO che martedì 16 agosto 2016 è prematuramente scomparso padre Enzo Poia-
na, Rettore della Basilica di Sant’Antonio, punto di riferimento per i valori della nostra so-
cietà e comunità Cristiana.

Tenuto  conto  che  l’Amministrazione  Comunale,  facendosi  partecipe  dei  sentimenti 
dell’intera cittadinanza, intende manifestare il cordoglio per questa grave e dolorosa perdi-
ta;

Informata la Prefettura di Padova

PROCLAMA

il lutto cittadino nella giornata del 18 agosto  per la morte di Padre Enzo Poiana

DISPONE

per la suddetta giornata, in cui si terrà la cerimonia funebre, l’esposizione delle bandiere a 
mezz’asta sugli edifici comunali

INVITA

la cittadinanza, le istituzioni, i titolari di attività produttive a manifestare il proprio cordoglio  
sospendendo le rispettive attività durante le esequie funebri che si terranno il 18 agosto 
alle ore 15.00.

La presente Ordinanza diverrà immediatamente esecutiva con la pubblicazione all'Albo 
Pretorio e ne sarà data ampia diffusione alla cittadinanza mediante il sito internet.

p.   IL SINDACO
il Vice Sindaco

Eleonora Mosco


	Settore Gabinetto del Sindaco
	IL SINDACO
	PROCLAMA
	DISPONE
	INVITA


		2016-08-17T12:22:56+0100
	Eleonora Mosco




